
  

  

  

  

ID zakázky: 132652 Cena 4 699 000 Kč

Lokalita

Petrovice u Karviné

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

4 521 m²

Zastavěná plocha

280 m²

Užitná plocha

280 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

250 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

7

Elektřina

230V, 380V

Voda

vodovod

Odpad

septik s přepadem

Popis zakázky

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům o dispozicí 6+1 v obci
Petrovice u Karviné. Tento dům nabízí bydlení v samotném
centru obce, avšak díky rozsáhlému pozemku o rozloze
4521 m² zároveň zaručuje dostatečné soukromí. Dům
disponuje předsíní, kuchyní a obývacím pokojem. Součástí
jsou také ložnice se šatním prostorem, dětský pokoj a další tři
pokoje, které můžete využít dle svých potřeb. K dispozici je
rovněž koupelna s vanou a sprchovým koutem a WC, které je
umístěno samostatně. Součástí domu je také technická
místnost, garáž a hospodářská budova. Na přilehlé zahradě
najdeme posezení s krbem, dřevěný altán a kotec pro psy.
V domě je nainstalováno tepelné čerpadlo o výkonu 15 kWh,
které zajistí úsporné vytápění, k dispozici jsou také krbová
kamna, která jsou umístěna v obývacím pokoji.

pavel.sporysch@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Pavel Sporysch
MBAObchodník s nemovitostmi

Ing. Jaroslav Münster
Finanční specialista

jaroslav.munster@stingfinance.cz

+420 603 236 380


